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收支决算总表 

部门：清华大学 
  

批复表 5 

   
单位：万元 

收入 支出 

项目 决算数 项目(按功能分类) 决算数 

栏次 1 栏次 2 

一、财政拨款 354,237.58 一、一般公共服务   

  其中：政府性基金   二、外交   

二、上级补助收入 18.00 三、国防   

三、事业收入 260,209.59 四、公共安全   

四、经营收入   五、教育 819,791.58 

五、附属单位缴款 1,594.64 六、科学技术 43,997.67 

六、其他收入 517,083.50 七、文化体育与传媒 350.00 

    其中：捐赠收入 52,474.38 八、社会保障和就业 2,586.00 

    九、医疗卫生 86,657.10 

    十、节能环保   

    十一、城乡社区事务   

    十二、农林水事务   

    十三、交通运输   

    十四、资源勘探电力信息等事务 359.30 

    十五、商业服务业等事务   

    十六、金融监管等事务支出   

    十七、地震灾后恢复重建支出   
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    十八、国土资源气象等事务 64.35 

    十九、住房保障支出 18,632.25 

    二十、粮油物资管理事务   

    二十一、储备事务支出   

    二十二、国债还本付息支出   

    二十三、其他支出   

本年收入合计 1,133,143.31 本年支出合计 972,438.25 

    用事业基金弥补收支差额 1,733.29     结余分配 119,242.64 

    上年结转和结余 478,288.91     年末结转和结余 521,484.62 

        

        

合计 1,613,165.51 合计 1,613,165.51 
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收入决算表 

部门：清华大学 
 

      

批复表 6 

         

单位：万元 

科目编码 科目名称 本年收入合计 
财政拨款收

入 

上级补助

收入 

事业收入 
经营收

入 

附属单位

缴款 
其他收入 

金额 
其中：教育

收费 

205  教育  970,904.66  293,175.07  18.00  171,184.94  155,000.00    1,594.64  504,932.01  

  20501    教育管理事务  20.00  20.00              

    2050102      一般行政管理事务  20.00  20.00              

  20502    普通教育  966,287.78  288,935.89    171,184.94  155,000.00    1,594.64  504,572.31  

    2050202      小学教育  4,686.63  3,333.00            1,353.63  

    2050204      高中教育  13,523.11  11,426.00            2,097.11  

    2050205      高等教育  948,078.04  274,176.89    171,184.94  155,000.00    1,594.64  501,121.57  

  20506    留学教育  3,400.00  3,400.00              

    2050602      来华留学教育  3,400.00  3,400.00              

  20599    其他教育支出  1,196.88  819.18  18.00          359.70  

    2059999      其他教育支出  1,196.88  819.18  18.00          359.70  

206  科学技术  45,628.79  40,028.79            5,600.00  

  20602    基础研究  40,398.95  34,798.95            5,600.00  

    2060201      机构运行  3,488.95  3,488.95              

    2060204      重点实验室及相关设施  7,310.00  7,310.00              

    2060206      专项基础科研  14,600.00  9,000.00            5,600.00  



4 
 

    2060299      其他基础研究支出  15,000.00  15,000.00              

  20603    应用研究  1,867.84  1,867.84              

    2060302      社会公益研究  72.84  72.84              

    2060303      高技术研究  1,795.00  1,795.00              

  20604    技术研究与开发  1,550.00  1,550.00              

    2060403      产业技术研究与开发  1,550.00  1,550.00              

  20699    其他科学技术支出  1,812.00  1,812.00              

    2069999      其他科学技术支出  1,812.00  1,812.00              

207  文化体育与传媒  350.00  350.00              

  20799    其他文化体育与传媒支出  350.00  350.00              

    2079999      其他文化体育与传媒支出  350.00  350.00              

208  社会保障和就业  2,586.00  1,108.22            1,477.78  

  20805    行政事业单位离退休  2,586.00  1,108.22            1,477.78  

    2080502      事业单位离退休  2,586.00  1,108.22            1,477.78  

210  医疗卫生  94,071.61  2,028.00    88,614.17        3,429.44  

  21002    公立医院  94,071.61  2,028.00    88,614.17        3,429.44  

    2100210      行业医院  94,071.61  2,028.00    88,614.17        3,429.44  

211  节能环保  400.00  400.00              

  21110    能源节约利用  400.00  400.00              

    2111001      能源节约利用  400.00  400.00              

215  资源勘探电力信息等事务  470.00  470.00              

  21502    制造业  370.00  370.00              
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    2150210      工艺品及其他制造业  370.00  370.00              

  21505    工业和信息产业监管支出  100.00  100.00              

    2150510      工业和信息产业支持  100.00  100.00              

220  国土资源气象等事务  100.00  100.00              

  22001    国土资源事务  100.00  100.00              

    2200120      矿产资源专项收入安排的支出  100.00  100.00              

221  住房保障支出  18,632.25  16,577.50    410.48        1,644.27  

  22102    住房改革支出  18,632.25  16,577.50    410.48        1,644.27  

    2210201      住房公积金  11,393.42  9,446.00    324.72        1,622.70  

    2210202      提租补贴  2,210.57  2,189.00            21.57  

    2210203      购房补贴  5,028.26  4,942.50    85.76          

  合计 1,133,143.31  354,237.58  18.00  260,209.59  155,000.00  0.00  1,594.64  517,083.50  
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支出决算表 

部门：清华大学 
 

    
 

   
    

批复表 7 

       

单位：万元 

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 
上缴上级

支出 

经营

支出 

对下级单位补助支

出 

205  教育   819,791.58   304,064.42   515,727.16        

  20501    教育管理事务   16.56     16.56        

    2050102      一般行政管理事务   16.56     16.56        

  20502    普通教育   814,238.55   300,315.81   513,922.74        

    2050202      小学教育   2,829.41   2,748.88   80.53        

    2050203      初中教育   617.30     617.30        

    2050204      高中教育   13,048.60   8,648.40   4,400.20        

    2050205      高等教育   797,743.24   288,918.53   508,824.71        

  20506    留学教育   3,400.00   3,400.00          

    2050602      来华留学教育   3,400.00   3,400.00          

  20599    其他教育支出   2,136.47   348.61   1,787.86        

    2059999      其他教育支出   2,136.47   348.61   1,787.86        

206  科学技术   43,997.67   3,488.95   40,508.72        

  20602    基础研究   39,663.13   3,488.95   36,174.18        

    2060201      机构运行   3,488.95   3,488.95          

    2060204      重点实验室及相关设施   10,151.97     10,151.97        
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    2060206      专项基础科研   11,094.70     11,094.70        

    2060299      其他基础研究支出   14,927.51     14,927.51        

  20603    应用研究   2,474.23     2,474.23        

    2060303      高技术研究   2,474.23     2,474.23        

  20604    技术研究与开发   1,452.74     1,452.74        

    2060402      应用技术研究与开发   453.96     453.96        

    2060403      产业技术研究与开发   998.78     998.78        

  20699    其他科学技术支出   407.57     407.57        

    2069999      其他科学技术支出   407.57     407.57        

207  文化体育与传媒   350.00     350.00        

  20799    其他文化体育与传媒支出   350.00     350.00        

    2079999      其他文化体育与传媒支出   350.00     350.00        

208  社会保障和就业   2,586.00   2,586.00          

  20805    行政事业单位离退休   2,586.00   2,586.00          

    2080502      事业单位离退休   2,586.00   2,586.00          

210  医疗卫生   86,657.10   86,657.10          

  21002    公立医院   86,657.10   86,657.10          

    2100210      行业医院   86,657.10   86,657.10          

215  资源勘探电力信息等事务   359.30     359.30        

  21502    制造业   259.30     259.30        

    2150210      工艺品及其他制造业   259.30     259.30        

  21505    工业和信息产业监管支出   100.00     100.00        
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    2150510      工业和信息产业支持   100.00     100.00        

220  国土资源气象等事务   64.35     64.35        

  22001    国土资源事务   64.35     64.35        

    2200120      矿产资源专项收入安排的支出   64.35     64.35        

221  住房保障支出   18,632.25   18,632.25          

  22102    住房改革支出   18,632.25   18,632.25          

    2210201      住房公积金   11,393.42   11,393.42          

    2210202      提租补贴   2,210.57   2,210.57          

    2210203      购房补贴   5,028.26   5,028.26          

   合计   972,438.25   415,428.72   557,009.53        
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财政拨款支出决算表 

部门：清华大学 

   

批复表 8 

       
单位：万元 

项目 本年支出 

科目编码 科目名称 合计 基本支出 

项目支出 

小计 
其中：基本建设资金

支出 

类 款 项 合计 363,938.71  128,153.59 235,785.12 14,262.40 

205  教育  301,548.36  104,950.92 196,597.44 5,262.40 

  20501    教育管理事务  16.56    16.56   

    2050102      一般行政管理事务  16.56    16.56   

  20502    普通教育  296,343.93  101,550.92 194,793.01 5,262.40 

    2050202      小学教育  1,913.53  1,833.00 80.53   

    2050203      初中教育  617.30    617.30   

    2050204      高中教育  9,218.20  4,818.00 4,400.20   

    2050205      高等教育  284,594.90  94,899.92 189,694.98 5,262.40 

  20506    留学教育  3,400.00  3,400.00     

    2050602      来华留学教育  3,400.00  3,400.00     

  20599    其他教育支出  1,787.87    1,787.87   

    2059999      其他教育支出  1,787.87    1,787.87   

206  科学技术  41,902.98  3,488.95 38,414.03 9,000.00 
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  20602    基础研究  37,568.44  3,488.95 34,079.49 9,000.00 

    2060201      机构运行  3,488.95  3,488.95     

    2060204      重点实验室及相关设施  10,151.97    10,151.97   

    2060206      专项基础科研  9,000.00    9,000.00 9,000.00 

    2060299      其他基础研究支出  14,927.52    14,927.52   

  20603    应用研究  2,474.23    2,474.23   

    2060303      高技术研究  2,474.23    2,474.23   

  20604    技术研究与开发  1,452.74    1,452.74   

    2060402      应用技术研究与开发  453.96    453.96   

    2060403      产业技术研究与开发  998.78    998.78   

  20699    其他科学技术支出  407.57    407.57   

    2069999      其他科学技术支出  407.57    407.57   

207  文化体育与传媒  350.00    350.00   

  20799    其他文化体育与传媒支出  350.00    350.00   

    2079999      其他文化体育与传媒支出  350.00    350.00   

208  社会保障和就业  1,108.22  1,108.22     

  20805    行政事业单位离退休  1,108.22  1,108.22     

    2080502      事业单位离退休  1,108.22  1,108.22     

210  医疗卫生  2,028.00  2,028.00     

  21002    公立医院  2,028.00  2,028.00     

    2100210      行业医院  2,028.00  2,028.00     

215  资源勘探电力信息等事务  359.30    359.30   
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  21502    制造业  259.30    259.30   

    2150210      工艺品及其他制造业  259.30    259.30   

  21505    工业和信息产业监管支出  100.00    100.00   

    2150510      工业和信息产业支持  100.00    100.00   

220  国土资源气象等事务  64.35    64.35   

  22001    国土资源事务  64.35    64.35   

    2200120      矿产资源专项收入安排的支出  64.35    64.35   

221  住房保障支出  16,577.50  16,577.50     

  22102    住房改革支出  16,577.50  16,577.50     

    2210201      住房公积金  9,446.00  9,446.00     

    2210202      提租补贴  2,189.00  2,189.00     

    2210203      购房补贴  4,942.50  4,942.50     

   合计  363,938.71  128,153.59 235,785.12 14,262.40 

 


